	永信國小附設幼兒園 8.9月份餐點表


	週別
	星期
	一
	二
	三
	四
	五

	第一週
	日期
	8/28
	8/29
	8/30
	8/31
	9/1

	
	上午
	
	
	小金牛角
鮮奶
	皮蛋瘦肉粥
	火腿吐司夾蛋豆漿

	
	下午
	
	
	牛奶脆餅

鮮奶
	藍苺派
麥茶
	綜合水果切盤

	第二週
	日期
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	
	上午
	南瓜鮮肉粥
	玉米濃湯

奶油餐包
	玉米蛋餅

豆漿
	碗粿

味噌湯
	鍋燒意麵

	
	下午
	三色三明治
優酪乳
	大鍋貼
麥茶
	檸檬豆花
	焦糖布丁蛋糕鮮奶

	綜合水果切盤

	第三週
	日期
	9/11
	9/12
	9/13
	9/14
	9/15

	
	上午
	酸辣湯
	香雞麵線
	港式蘿蔔糕

薏仁漿
	生日蛋糕

鮮奶
	小籠湯包
枸杞紅棗茶

	
	下午
	花捲
蜜茶
	披薩脆餅

枸杞紅棗茶茶
	御飯糰
優酪乳
	五穀養生包

米漿
	綜合水果切盤

	第四週
	日期
	9/18
	9/19
	9/20
	9/21
	9/22

	
	上午
	關東煮
	清粥小菜
	肉圓
蛋花湯
	金針蘿蔔排骨湯
	肉包
鮮奶

	
	下午
	地瓜綠豆湯
	旗魚黑輪

麥茶
	地瓜薯條

麥茶
	鹹麵包

鮮奶
	綜合水果切盤

	第五週
	日期
	9/25
	9/26
	9/27
	9/28
	9/29
	9/30

	
	上午
	什錦炒麵
	香雞堡
米漿
	粿條湯
	紫米珍珠丸

豆漿
	炒南瓜米粉
	煎餃
薏仁漿

	
	下午
	卡通雞蛋糕
優酪乳
	紅豆豆花
	珍珠米苔目湯
	孟中捲

鮮奶
	綜合水果切盤
	鬆餅
蜜茶
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＊餐點會隨時令季節與食材考量稍作變動         設計者:張慧慈老師
